• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди, керуючись п.1 ч.5 ст.41
Закону України «Про публічні закупівлі», зменшити
загальну суму договору на 85 515,73 грн.
(вісімдесят п’ять тисяч п’ятсот п’ятнадцять грн. 73
коп.), в тому числі ПДВ – 14 252,62 грн.
(чотирнадцять тисяч двісті п’ятдесят дві грн. 62
коп.), у зв’язку із приведенням суми договору до
суми фактично наданих послуг та викласти п.1.3. та
1.4. даного Договору у новій редакції, а саме:
«1.3. Загальний об’єм послуг з централізованого
водопостачання становить 11 095,7 куб.м/рік.»;
«1.4. Загальна ціна договору становить 202 749,23
грн. (двісті дві тисячі сімсот сорок дев’ять гривень
23 коп.), в т.ч. ПДВ – 33 791,54 грн, в тому числі
плата за абонентське обслуговування – 97,29 грн.
(дев’яносто сім гривень 29 копійок), в т.ч. ПДВ –
16,21 грн.».